ז. להבטחת תנאי השחרור יפקיד המבקש סך של 50,000 ₪ במזומן, או בערבות בנקאית.

ח. המבקש יחתום על התחייבות עצמית בסך 100,000 ₪ לקיום תנאי השחרור.

ט. תחתם ערבות צד ג' על סך 100,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

7. המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.